РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.09.2023 № 84

х. Малотокмацкий

О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского
сельского поселения от 05.12.2018 № 151 «Об утверждении реестра

муниципальных услуг (функций), предоставляемых Администрацией
Первомайского сельского поселения»

В целях повышения открытости и общедоступности информации по
предоставлению муниципальных услуг населению муниципального образования
«Первомайское сельское поселение», руководствуясь Федеральным законом от
06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Первомайское
сельское поселение», Администрация Первомайского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в постановление Администрации Первомайского
сельского поселения от 05.12.2018 № 151 «Об утверждении реестра муниципальных
услуг (функций), предоставляемых Администрацией Первомайского сельского
поселения» изложив приложение в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Первомайского сельского поселения

Постановление вносит: главный специалист Администраци
Первомайского сельского поселения РайдаЕ.В.

М.Н. Левочкин

2 я <d a
SHH
Я R 4> m
* О О я а со

Я о

& °
So *
о 03

00

Я К Я S

« Я
я си «®! Ч ^ (D СП О (N
2 ° с п

< е

О и
о ^ И ON о нЭ ч <и о

ON О

н о

2 Я я 4) Ч зЯ и со
2 о 03 О 4)

£
Я С
Ьй 4) Я Я 4) *
О ч Я

ос я я 4) ч 4> о оо О — С О Г1
(N
Ш О
н о

э S С Ч <

с-
Н

X О)
ч V U о с
о U о а о л п о о
о U о

lT *

s 1 ^ о И м Jj СМ
X « и 3 с

W Ч зя и « *
си 5 я s -J

5 я X rv
= н и
2 S X X

3
о» X
4 X я н и о ч
а X

>я
„ о I-Q н-н ч 5 4) М н 5 Л £2

У я >Л я
^ ? о Я
с £

2

я и
ч о

•Д н о о я н
СО ч я о 4) ю
н о о я н (Я

я и
|=: о
к
я
я 4) я >>
ч о я

к
я
я 4) ч *
4) о я

2 >, Я Л

я
я яг
я
я

о и 4)

2 ОС ч аз ев я н Й о
к § 4) Он я

4)
я
я со 03
о я 4)

Я и, >л
4) о S
Л « 03 о
о я 4)
S я со

X

£

я mQ

я
я
Я
я
я

с

со я
я ч
4) я ЬЙ а 4» я я со Я
е

0 1 н
СО ч я о 4) ю

о и о ЬЙ о )Я 05 аз X
s я о 4> 03 Ч Он £> О

С g
§ 2
оЗ ^ о- О н Л о
я
я
я S ч <

со
я
т
о
о
я с 3
03
ЬЙ о 03 03 Он
я о
СО я 03 4 нч J3
CQ

и
я
я
X 3
я
я 4) 03 н о зя о; со о X о
я

4)
я
о 4)
т я со S е

со яг я 4
4> я ЬЙ о 4» У 5 ч я
Он 2

о я н со ч я

о
о

>я « 03
S
о 03

я я 4) ч Си 4) <и о
X °
5 о я U
Ш о
Он о н Л о
я
я
я 2 ч <

ч 4)
о

X
3 я
я я Л о
5 о d Н Я я Он CL
н «

03 я
я 4
4) я «
о 4> я я со 5
е

о я н 03 4 я и 4) ю

4) я ЬЙ

03 я
я 4
я О Ьй 4) О я S со S

е

4)
я я ч. я
Он 2

о я н 03 4 я о 4> ю

о U
о «
и _а ч 4) К О S

я
4)
я
я 4>

н
03 я
)Я
я

Эш н о о 4) )Я 03 4) о ч
и

Г I

о
о «
о )Я 03
S
о 03 о 4)
с

с о и, U
о О
^ Ьй о а )Я ОС )Я к СО я СО я S я Ж я О и О 4»
CQ с; 03 ч О 4) Он <у 4» Q 4» о

С О
я С о

с ОС я о LH
ОС Я о U Я о я о СО Ьй СО Ьй CJ о о н Л и •0

о я ч а>
о я ч 4) я о я о я я

S
ч ч < <

о
я Ьй
я н а
я о 4) н
03

СО 03 н
о ДЭ 4 4) н я & *
со * н со о я oj § 2

3
03

Г1

о; я
я 4>
э 4)
S о с

о ч я

ч о 03 4) 4) Я & «
с

-f-

pa «
В Я d>
в <u S о с
о и о ч Я

(U Я X 0)
в <и S о с
О о ч Я

<и X

а Я Я
к
0) Я «
о <и У S го Я
е

о X
ё е? с о D Ю

о и о W о ЗЯ «
5 s
2 Я о и ч Он Я <и о
с g

1 2
ГО V
6 о Е-1 i-Q
Ц ч
Я QJ X О Я
fcj <

к оЗ tt
К 03
в-
<о Я X оЗ Я со Я а С

in

X g
4 D
tf
И
Я 5 Я a"
>> я

a Он о со о и
Я
оЗ

оз
СО о
03 X

О >Я l=t 03
Я
В

я о си
2 о

о я
я
сч я я <D
в 1)
О я

о и о я л

я я о о

2 оЗ Я § *

я ж

I во
Он D О у оЗ И

аЗ Я я
<и Я Ь£ О 0) Я Я со Я
е

о я н аЗ
Я о <и Ю

о (-4 о И о зЯ к 03 :> о
СО

я я <и
HP ^
Он и а, о

я
о и

к я _
3" 5

03 bd Он О н о я я я
S
<

<D о

я 03
g
оЗ Он и
н а) я
03 я
03 «
CQ о я 03 н о о с

о

о и о я н 03 4 я о
<U VO Он н
X
я
э
2 <D

X ы t; <D я
03
ЗЯ" <и н <и

« § п
hQ н о о я я СО <ц

§ £ Я о ю <и -

о и о я -О к
(U
1)

о и о я л

1=1 со о3 м
о о

н о о ч <и Он я

оЗ «
н о <Й я

а 03 н о hQ 4 Он» h я о oj Он >, н п о
S о 03 и я о ч: я
в ^ s я к я

Й

о и о я ю о о
о я
о и о я я я с;

к я я 03
со о о
я 4 я
св 03 н о « >я Я к X «

о и, о ьг 0 1 к -0 н о й) Он id

<и l=t и аз
X

оЗ И н о ЗЯ к
со о X
о и о ы и Он <и
Он <и
-е-

оЗ я я t;
<и я ь; о а» я S
со я
е

о я н 03 «=: я о (D ю

о и о ЬЙ о ЗЯ К 03 S с со

я я <и ч Он а̂  о о я
о и о

к я я & -
О. О Н -Q и я I
S
£ п <

с; <и о

03
5 <и М- ^
S ю 03 я

X <и <и
Он и-

Й Й 2
О X
я с? <U (U ffl S

со
о; и
s 5S
s о

S я <и t=; CQ оЗ н о о

я

<и

н о ю о о

QJ
со

Ч 2 <U s Он с

о я
« ed ~ с зя g
2 о ь <и 0) ю

к ч о X оЗ я
са" о Ьй! н о оЗ У >>

я л

я я я я я

к
п п
я" н о о я я <и 03 н

03 ^ м 2 Н Я о ю _ ^ о « ^ и 5 <U R г о я
н я
а ?

5 VO ^ о о

н о
о и о я
я
к S

и, о X У S эк е; «

я ч я
сЗ со н о

W я X и п <и со

<U К w о <U У я со я
e

сО Я Я Ч
CU
Я ЬЙ о <и Я я ч я а
2

СО
Я

CU R

s a « я О И О) Я я со
Я
е

о си Я я
Я О, 2

я «
о о я я со Я
е

СО СО Я я
я я я
ч <и ч
и я си я ЬЙ я ЬЙ о ЬЙ о си о «и я я я я я со я
ч я ч я Е я СХ Е СХ
2 2

со Я Я Ч <U Я
ЬЙ о о я я со я
е

СО я я 4 си
Я a О а-» я 5 ч я сх

CU я
ЬЙ о D О я <и

со
я ч
<U я
ЬЙ

я со я
е

я я ч я а, 2

о я
Й ч я о си ю

о я н
СО ч я о 1) ю

о я
й ч я о CU ю

о я н
СО ч я о си ю

о я
£ ч я о <и ю

о я н
СО ч я о 0) ю

о я н
СО ч я о <D ю

о и о ЬЙ о эЯ к
2 я 2 я о <U 03 ч Он Я <U О

я
о и

СО si СХ О
ft л
У 4
Я о я
2 4 <

« я я

о и о ЬЙ о зя ЕЧ
2 Я о 0)
« Й СХ и <и о М о я « я я
СО СХ О н л о я я я 2 ч <

ч <и о

о и о
о эя к со 2 о pa

я я си . . ч
Он а> о
с °
5 о я U
Ш о СО Ĵ  СХ о Н jQ g Ч 5 и Я , о
Я 1

2 ч с

о и о ЬЙ о эя «
СО 2 о 03

я я <и . . ч СХ о а>
С g
§ 2 % О СО СХ о н J
Я а) Я о
я
2 ч <

о и о ЬЙ о
зя «
S s 2 я О а) 03 Ч а и <и о
м о

о и о ЬЙ

« я я
СО СХ с J Н А и я я я 2
ч <

ч
CU о

о и о ЬЙ о ЭЯ D? СО 2 о 03

я я 0) ч СХ я <и о
с g
§ 2
ш © СО v; о- 5 Н J3
У Ч Я <ц Я о я
2 ч <

о и о ЬЙ о эя к со я 2 я о си 03 ч СХ <и <и о
с о я к я о
я о сО ЬЙ СХ CJ н J3 о ч я си я о я
2 ч <

о
о 03 ЬЙ н о о
Я эя « « л н о <U СХ ЬЙ
я я я сО со я
я & СО Й
СХ о

сО
S ч
3 03

эя я я <и ч 03 §
со
2
я
&

оо

я
к ^
сО Я 03 5 О J5, о
СО

5 о о
СО 03 н о О эя о СХ н о
си

^ л
g с

ч

03 о н я си

5 и
я ^
СХ си
Я 2
5 о СО I—J ч с
я си СХ си я

эя о я я о си 2 ч 0) о я о СХ я я я 03 я о о н о ЬЙ я СО 2 СО о я ЬЙ СО ч
3
m

я ч я

сО 03 н о ЭЯ о СХ н о
си СХ си я

о и о ч я
* к Я s
ЬЙ я И W о & £Х си я я сО ч я си СХ <и я

я <и я я си я си 2 со я
о я я си о 03 о я СХ
и

03 о о си СХ

си я я сО 03 о СХ я 4 >, я я сО

<и я я
ч CQ
со н о о ч си СХ

с

СО
® «
о Я
Й я Я (U
>> ^ С ' си 2 03 я о
0 ^ 2 я
2 м
Я CU
л ю
Й с Ч я 1
£ си
1 * ^ «
2

ON

X
2
я J3

я я о о
а> я я си ч 03
СО н о о 4 си СХ
с

( N

о 03 н о дЗ 4 си н я о
СХ Я н о а> н
ж СХ ю о я СХ я

03

2 я

2 сО 03
я
о

2 о н
ИЗ
я" н о о я н СХ о я <и

я я из « ч К

н
СО ч я -0 03

эя о ЬЙ о J3 ч СО си СХ О

о ч о 2
<и ч о я я

о

о и о я |J3 ч о 2 си со
си я я си ч 03 СО н и о 4 си СХ с

си о я я

о я

к со о л
н о о я
03
СО Ьй н о СО
я

ч о я
'а? о я я о СХ си о >-> О)
ю

CD о и СХ о н си я я <и ч си 03 о СХ
с

03 о ЬЙ н
g Й

2 я
ё ^ я я ЬЙ J3
СО Ч
m о _
О со о
ЬЙ я
о

<D я я 4) Я
2 ч и

i-Q g
Я О
Он й й
CQ
О

и о us н о й я

й я я
Е ;

<и я us 4> о £Г 4)
я со я

е

я я Et я
Он 2

о я н й
Е ; я о <и ю

со

й
я
л 2 я й Й о

X
л 3

я л - г ч а b «
2 - 2 •=* S3 я ч я

я „ н 3 й х 2 я 5 я я Я <Ц
Ef н
О О X VD Й о
Я О

4)
О

О ЭЯ й 2
О 03

Я
Я
Я
Я
Я >>
2

о
Я я <и

О . S <и о
- £ ^ я
« о я Р я й 03 о
Он ю о

о О t— tn о о us us о о
эя « эя й я Й
2 я 2 о 4) о оа Е! со
Он 4> о. 4) о 4)

С о я С

к я о Lh
« я

я о я й us й Си о Он н да н о EJ
4)

о я EJ
4) я

я О я
я я
2 2 st st

С <

й я я ч <и я us
<и я
US о QJ О у 4)
я
со я
е

я я st я
Он 2

о я н й
Е ; я о О) ю

« я я 4)
ч 0)
О
О я
о U о us о
й <и о

о
З Я (U *
4)
н й
Е ; я
X
3 X st
Я <и
Он й
й «
Он 4> со

U

in

X
3 я л
4 <и 2 <и
со
5
й о, о н й St я
4)
£

03 о US н о й я >>

й я
Я ч
4)
Я US

<и я «
о 4) О ЕГ 4)
Я СО
Я
е

я я st
Я
Он 2

о я н й е: с о 4) ю

8 о И о эя « й 2
о СО

я я 4) С? О- <и аГ О о с
о и о
US

с*
я я й Он О н л о я я я 2 St <

я 4) о

X
3 я л я
4)
£

J3 н о о я я 4) 4) СО СО f-н
w in я о о

03
со о *
н

я 4) я 03 й н о
« у

с ^

ЧО

£ С-н о. 0 н й 1 >>
St я 4> Он й
я г: я

й
Я
Я
Е :

4) я
4> я a о 4) О У 4)
Я
со Я
е

я я St
я
Он 2

о я н й я я о 4) ю

й я
зЯ jjjj
Я
£ я
4> СО
3 5
О. ^
со Я Й Он
о. о
Й о
я 2 й й ct о-3 с CQ

о н
03 Г\ й us я 3 о.
о U о я я я я
со О
Он

US о
Он] й £
О Н к
4}
я о я я

о (-Н
о us о эя 04 й я 2 Я о 4) СО с; Он и о г- О и-1 я
5 о
3 ° й О- о н о я я я 2 st <

л я 4) О

й
Я о?
Я
Я 4»
Э 4) О.
со й Он й
Я й St
3

CQ

оо

4)
Я я 4) St *
4)
Он 03 о с
4)"
Я
Я 4)

Й Я я я
4)
я us 4) О СГ 4» У Я St
Я
Он 2

о
Я н й я с о 4) ю

о u о ий о эя 64 Й я
2 я о 4) 03 Я
О - SJ

О

с ° я

о us О А эя я
"Л Й
4) е; 4)

us St й и 4)

о 03 О- 4) 4> о
Г - О я

я я й
Он О н Л о я я я 2
Ct <

е; 4> о

о С-
о я л Е! 4) 2 4> со <я

й я
я я
0J я us

4> я
О U! 4) О сг
я со я
е

си у
я Et я
О н 2

о X н й
я CJ 4» ю

о —

о us о эя « й я я 4) о со Он 4)
Г̂  о
к я я й Он н о я
я

<

03 ЭЯ
о

S Он
О 4) н я т я я

со
эя я я 4) st
й о й я

4)
я я 4)
Е ; со й н о о ct 4>
Он
с

ON

й н а
Й у
>л

я J3

st я
4»
Он й
со

о X

я н о о я
X
4)

3 с
я я я я й >> м

Я 2 Н

ю о о

со о и
Он о н «
я я 4) St 4> а о о. я
го 4) ю

X
3 Я эя

я я 2 J о я я
(J к на го

Й Й Я Он й fct

о (N

CU Я Ьй О CD Я Я CO Я
e

CO a S 4
CL) я «
о (U Я Я 5 я о 2

(U Я Ьй о си Я я CO Я
e

со я s ч
CU я ЬЙ о си Я я Ч я о 2

со я я 4
и 5 ЬЙ о <и у

си Я ЬЙ о си ЕГ S -со Я Я Ч Я
Он 2

е

о я
ё ч с о CU ю

о Я £
ч с о си ю

о X н СО ч с о си ю

о и о ЬЙ о >Я ос со Я
S я о си оа ч о- о (U о М О

О U, о ЬЙ о >Я СО
о со

к я я си ч

« я

о, <и <и <и м о

£ 5
со ЬЙ о л ч си о

£ о я я я
ч <

ОС я Я СО СХ о F л о я я
5
2 ч <

ч си о-

о U о ЬЙ о
)Я ОС
2 s

о оа
я <и ч СХ

.4 g
я ОС я я

СХ О н о я я Я
ч <

л ч си о

8 « £ s
§ к сО си
« я я
л ч си н СО ч я о [н о

си
я СХ я
со о о СХ я о оа

X
я оа о оа СО СХ я

си о ЬЙ о «
СО
S о оа Он си

* я -С
Л к ^

Я ОС b я
я оа
£ 2 Я
g « 8
^ р СХ н
О й Ж со

0Q о
СО
СО
Он ю о

<и я я <и ч си о о я си о ЬЙ о А ч си о

3 СХ о ю о

СО я
X
3 я си
«и
СО

5Я я я <и
а _ си ЬЙ

СХ &
g Й
со О
Ч оа

т ^ га с

( N

«я 2 о о о £
) Я я я си
ч
N со о СО я

ч
СО си
СО о оа
СО си ю

оа о U о 4 си я я си

2 ч 5 я со и
СО

<N (N

ос я я
СО со

о ЬЙ н
со сО л ч о я
о (-Н о я я о о о

<и о X <U U5 S
и со н оа я о
СО СО со ч 4 о <ц о Он О
с

о U о я л ч си
си
СО

ОС я я си ч оа
СО н о о ч <и Он я

СО ЬЙ н о
СО я
>>

СО (N

я я ЬЙ я о со си

ее я я (U ч си о о я

о
о J3 4 си о
о Lh о ЬЙ

я- ^ ч со
< 2

5 со И я ft" ч £ иI с

я
я я
СО

о я я я

g « § я
03 CD
Я
л
я <D
tf Я С о и о

(U
S о-с

л со о со оз
О Н С В

оЗ О о Он с о со

X
3 Я со
н
2 я § о
сь ь о й к й

<и о X о ЭЯ оЗ
о со о-Si W

я С 5 у И сч
6 s 2 X

X л л О а.
Л О <и Ю Я о
s s
^ Я (U й
о 2 с 5

аЗ со о
3
Он ю о

<и о X о hO я <U о <и

0) Я X о (U у Я со Я
е

я
я я <и
я X о D я я я я
О Н 2

о я н оЗ я я о <и ю

о и о иг о ЭЯ к 03
S О со

я
я <и

. . я
О Н .р g

я
о и о иг

к
я
я оЗ
О , О Н да о Я Я Я
Я <

Я <D О

03 х
я «о
« S
я я I щ JS Jj n S а к я и S Й

й Н О
£ « S
оЗ о
Я DO
3 О. СО g-

<N

<D Я ЬЙ о й) я я со я
е

оЗ
Я
Я
я
си
я X о <и я я я я
Он
2

о я н оЗ
я я о <и VO

о с* о X о ЭЯ « 03 я
2 я
о D со Я Он U V о м О я

о и
сч я
3" 5
Й х
£ 3
« я я
я
я
я <

<L> о \

ся 2 Он о
Р я со
о U
о я
CD
я
я 0) *
Он о н о

я со CD
со о оа со <d ю
нн да я я

СЧ я
я оЗ со

о ЬЙ н
О У СО 2

03 0J о, ^ 03

1-0 я о я
о и о я я о о. о

я

3
я А
я 0)
0)
со

(N CN

<и я ЬЙ о <и я я
со я

е

03 я
я
я
0J
я X о О)
я я я я
Он 2

о я н оЗ я я о й) ю

о tn о ЬЙ о
>Я СЧ оЗ
о со

я
я <и
я Он U <р g
я
о и о иг

сч
я
я оЗ
О . О Я да о
я
я
я

я (D о

Он» о
Я да я
О) СЗ
Е- оа
я о
оз 2 оа Я
^ о CD о о. о

о и о я да
я
<и
м §
сч
я
я
я оа оЗ н о о я <и о. я

СП а

<L> я X о

оЗ я
я
я
си
я X (I) О

я <U ' я я я я
О Н 2

я
со я

е

о я н оЗ я я о <и ю

о и о иг о
ЭЯ 05 оЗ
S о со

я я <и
с;

Он <1>

я
сч
я
я оЗ О. О н А о
я
я
я
я <

я Он» о

о и о я нО
я ю <и

со (D 00

со <и
я
я <и
я оа 03 н

9 о Я н и rt. о. 5 Й Я я со
03 X н о о 03

О_ Я я QJ
О -

4) я <и со
о о. я

я-(N

я я иг я о со <и

я я
я оЗ

оч я я й> я <и о о я

о иг о -о я <и о
о с-о я

Я о
я х Я о
^
я 03
< 2
« S СО Я
я и С

со Я я я я
4) ч 4) Я 4) я ЬЙ Я « о ЬЙ о 4) о 4) Я 4) я Я Я я со Я со Я ч я
е я СХ е

СО а Я ч
4) Я Ьй о 4> Я Я 4 5
сх
2

4> Я Ьй о

СО a Я ч и Я Ьй <и О Я 4) S
со Я
е

Я S Ч Я СХ 2

о ЕС н сО ч я о 4) ю

о Я н СО ч с о 4) ю

о X
£ ч с о а> ю

о U о
ЬЙ о >Я К со s
2 я 0 4> оа ч СХ о
с °
1 £
В ° Й *
е- 3 2 ч Я <ц Я о я
ч <

о
о Ьй о )Я К со Я £ Я о 4) оа ч Он <U й> о

м О

о U о Ьй о 5Я « СО S 2 Я о 4) со

к я Я
СО
&

о я я
Я

2 ч <

СХ 4» а> о о я « я я СО
е-
о я я я 2 ч <

§ 5
§ Е
со (D ЬЙ я я
a из ч
<0

ё ч я о U о

4)
я СХ я
СО о о СХ я о оа

X 3 оа о CQ СО СХ я

4) о Ьй о ЭЯ со £
о со СХ и

* а С
£ Я у я «

>4 Я 2 я

X
^ СО О СХ
Л О О ю Я О Я к 4>
^ Й 0J СО

о 2 я 5

2 03 s р
л ь о й я ^

сО из о
а СХ ю о

4> о Ьй о из ч о О 5

СО х я 3
« S s к I щ )S й СО Я
3 s I

сх гя1 о
со £ со я ® Я СО о
4 оа
3 Й
CQ &

( N

8 2 СХ о я ч со
<и
со о BQ
со 4> ю

о из о I—
о ч 1) я я
<и
© §
н В о Я со О
Си СХ ^ СО

<м <N

« я я СО оа о со иО ч о я
о
о я я о сх о

о ЬЙ н о СО я >J

<и о Я <1> из я 4 £ <и со
Н ИЗ я о СХ о со со из ч
4) О О. О

а

о и о я из ч 4)
^ гг, со со
к я я 4) ч оа СО н о о ч 4> СХ я

ЬЙ н о
СО я

m CN

я я ЬЙ я о ИЗ 4)

« я я 4) ч 4> о о я

о
Я ьй
5 4t я £
О. S р О 0 о Я I-1 о я * 5 о
ч со
< 2
л £ аз оа
ч ^ и и